

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail Goiânia: 26 de Maio de 2021 "



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 26/05/2021 07:57

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 170158189  
COTAÇÃO Nº 8583 MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTEVEIS - MAIO/2021  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serao aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiania/GO CEP: 74.530-020, dia e horario especificado. \*CERTIDÕES: As Certidoes Municipal, Estadual de Goias, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissao da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedece ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relacao a estes termos em caso de divergencia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Valdemar Rodrigues dos Santos - (62) 32805033 atacadaodasembalagensgyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/05/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
2	<b>DMI Material Médico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	27/05/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	22/05/2021	28 ddl	CIF	null
4	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/05/2021	30 ddl	CIF	null
5	<b>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</b> GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	15/05/2021	30 ddl	CIF	null
6	<b>Wj Comercio Ltda</b> ITAPIRAPUÁ - GO Woney Pereira Do Nascimento - (62) 9923-5751 financeiro@wjcomercio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	15/05/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 20X30 - UNIDADE	40730	-	bob picotada 20x30 - good rool - good rool	bob	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	PRECO POR ROLO	R\$ 29,9000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 358,8000	Caroline Dias 19/05/2021 14:44	
											<b>Total Parcial:</b>	12.0	R\$ 358,8000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L - > DEVERA CONTER O SACO PROTETOR . COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR PARA PERFURO CORTANTE 13LTS ECOLOGICO, FLEXPPELL	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,5100	R\$ 0,0000		220 Unidade	R\$ 1.432,2000	Caroline Dias 19/05/2021 14:44
<b>Total Parcial:</b>											220.0	R\$ 1.432,2000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DISPENSADOR P/ SABONETE EM ESPUMA -> 10,5CM DE LARGURA, 25,5 CM DE ALTURA E 11CM DE PROFUNDIDADE -> O DISPENSER DEVERA CONTER VALVULA ACIONADORA E MANGUEIRA QUE ACOPLA AO REFIL COMPATIVEL COM A MARCA PREMISSE RESERVATORIO DE 700ML - UNIDADE	23353	-	DISPENSADOR P/ SABONETE EM ESPUMA 10,5CMX25,5X11CM C/ VALVULA ACIONADORA E MANGUEIRA QUE ACOPLA AO REFIL PREMISSE 700ML - PREMISSE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 24,2500	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 1.455,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:44
SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR - SABONETE LIQUIDOESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR FRAGANCIA SENSITIVE OU ERVA DOCE COMPATIVEL COM A MARCA PREMISSE	48444	-	SABONETE EM ESPUMA REFIL DE 700 MLSENSITIVE REFIL 700 ML, COM VALVULA ANTISEPTICO, - PREMISSE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 8,3000	R\$ 0,0000		252 Unidade	R\$ 2.091,6000	Caroline Dias 19/05/2021 14:44
<b>Total Parcial:</b>											312.0	R\$ 3.546,6000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE	312	-	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE - TERMOPTOT	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000		200 Pacote	R\$ 272,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:44
COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO. CADA PACOTE EM 100 COPOS DEVERA TER PESO MINIMO 160G. PACOTE	328	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - TERMOPTOT	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,3500	R\$ 0,0000		630 Pacote	R\$ 2.110,5000	Caroline Dias 19/05/2021 14:44
PERFEX 33X50CM GRAMATURA	40244	-	PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300 MTS - - TALGE	RL	PM DOS REIS LTDA	null	-; 3R e R2 responderam incorretamente solicitamos	R\$ 110,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 4.400,0000	Caroline Dias

**Total Parcial:** 870.0 R\$ 6.782,5000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11 SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 10 - UNIDADE	40007	-	SACO P/ LIXO 200 LT LARANJA 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 49,0000	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 3.430,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:44
<b>Total Parcial:</b>											70.0	R\$ 3.430,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM	43269	-	ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM C/LACRE - PLAST - PLAST	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 4,5500	R\$ 0,0000		900 Unidade	R\$ 4.095,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:44
7 PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO C/ 300M X 10CM PREMIUM -> ALTA QUALIDADE, PRIMEIRA LINHA, FOLHA UNICA, TEXTURA MACIA, NÃO RECICLADO, 100% CELULOSE.	1703	-	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO C/ 300M X 10CM 100% CELULOSE - ALVIFLOR - ALVIFLOR	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 4,2100	R\$ 0,0000		600 Rolo	R\$ 2.526,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:44
8 PAPEL TOALHA BRANCO 22X20 CM PCT C/250 INTERFOLHA 100% CELULOSE VIRGEM ALTA ABOSORÇÃO E RESISTENCIA A UMIDADE NA MEDIDA 21X18,5 CM COM DUAS DOBRAS	44035	-	PAPEL TOALHA BRANCO 22X20 CM PCT C/250 INTERFOLHA 100% CELULOSE - ALVIFLOR - ALVIFLOR	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 2,1900	R\$ 0,0000		9000 Unidade	R\$ 19.710,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:44
<b>Total Parcial:</b>											10500.0	R\$ 26.331,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 3

**Total Geral:** 11984.0 R\$ 41.881,1000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

*Victor Vale*  
Victor Vale  
Coordenador de Compras  
Matrícula: 022730